



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2017 № 1589

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации
Неклиновского района от 27.09.2013 № 995 «Об утверждении
муниципальной программы Неклиновского района «Информационное
общество»**

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 15.08.2013 № 851 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 15.09.2013 № 163 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», Решением Собрании депутатов Неклиновского района от 07.11.2017 г. № 112 «О внесении изменений в решение Собрании депутатов Неклиновского района от 15.12.2016г. №14, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Неклиновский район», в связи с уточнением отдельных показателей подпрограммы Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 27.09.2013 № 995 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Информационное общество», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Управляющему делами Администрации Неклиновского района (В.И.Куц) разместить его на официальном портале Администрации Неклиновского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Филиппову О.А.

**Глава администрации
Неклиновского района**

В.Ф.Даниленко

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Неклиновского района
от 27.09.2013 № 995 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского
района «Информационное общество»

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района, раздела «Паспорт муниципальной программы «Информационное общество» цифры «135872,2» заменить цифрами «135817,4»; цифры «131232,6» заменить цифрами «131177,8»; цифры «23409,5» заменить цифрами «2354,7»; цифры «23186,9» заменить цифрами «23132,1»;

2. В разделе IV «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Неклиновского района «Информационное общество»:

2.1. в абзаце 1 цифры «135872,2» заменить цифрами «135817,4»; цифры «23409,5» заменить цифрами «23354,7»; цифры «1312332,6» заменить цифрами «131177,8»;

2.2. в разделе 8 в таблице «Паспорт « подпрограммы « Развитие и использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании Неклиновский район в подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы цифры «32415,3» заменить цифрами «32360,5»; цифры «31109» заменить цифрами «31054,2»; цифры «5932,1» заменить цифрами «5877,3».

3. В таблице № 8

3.1. в графе 7:

3.1.1 цифры «135680,0» заменить цифрами «135625,2»

3.1.2 цифры «19527,9» заменить цифрами «19473,1»

3.1.3 цифры «32415,3» заменить цифрами «32360,5»

3.1.4 цифры «16610,3» заменить цифрами «16555,5»

3.1.5 цифры «2707,8» заменить цифрами «2701,7»

3.1.6 цифры «5367,6» заменить цифрами «5318,9»

3.2 в графе 11;

3.2.1 цифры «23371,5 » заменить цифрами «23316,7 »

3.2.2 цифры «3534,6 » заменить цифрами «3479,8 »

3.2.3 цифры «5932,1» заменить цифрами «5877,3 »

3.2.4 цифры «18,1» заменить цифрами «12,0 »

3.2.5 цифры «3234,2 » заменить цифрами «3185,5»

4. В таблице №9

4.1 в графе 3

4.1.1 цифры «135872,2 » заменить цифрами «135817,4»

4.1.2 цифры «134744,4» заменить цифрами «134689,6»

4.1.3 цифры «32415,3» заменить цифрами «32360,5»

4.1.4 цифры «31109,0 » заменить цифрами «31054,2»

4.2 в графе 7

4.2.1 цифры «23409,5» заменить цифрами «23354,7»

4.2.2 цифры «23186,9» заменить цифрами «23132,1

4.2.3 цифры «5932,1» заменить цифрами «5877,3»

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации Неклиновского района



С.В. Богатырева